[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 марта 2018 года
	№
	55
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 января 2018 года № 13

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 января 2018 года № 13 «О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение мероприятий по развитию малоэтажного жилищного строительства в 2018 году» следующее изменение:

приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 22 января 2018 года № 13

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского

автономного округа на обеспечение мероприятий по развитию

малоэтажного жилищного строительства в 2018 году

	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, тыс. рублей

	Чукотский муниципальный район
	114 167,4

	Городской округ Эгвекинот
	117 699,6

	Итого
	231 867,0

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

(с учётом замечаний и предложений)
	С.Б. Спицын

	Согласовано:
	А.Ш. Мингазов

А.Н. Чернюк

Ю.М. Сулыма

А.И. Коростелева

Л.П. Шадрина

А.А. Калинова

В.А. Ткаченко

О.В. Коновалова

А.П. Медведева

	Разослано: дело, Департамент промышленной и сельскохозяйственной  политики Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система»